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indicatif selon les aléas de la circulation.

ALLER

Arrét => Etb

RETOUR

MAYOTTE

Etb => Arrét

N° | DEPART | ARRIVEE| N° | DEPART | ARRIVEE

NO69

CITE DU NORD

NO72

05:30
05:30

06:00
06:00

NO77
NO69

14:15
16:30

14:50
16:50



Horaires du MERCREDI, donnés a titre indicatif selon les aléas de la
circulation.

ALLER RETOUR
Arrét => Etb Etb => Arrét

N° | DEPART | ARRIVEE| N° | DEPART | ARRIVEE
NO69 05:30 06:00 NO77 14:15 14:50
NO72 05:30 06:00 NO69 16:30 16:50
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