





KADJIFTCHENI

Horaires du <u>LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI</u>, donnés à titre indicatif selon les aléas de la circulation.

	ALLER Arrêt => Etb			RETOUR Etb => Arrêt		
ETABLISSEMENT SCOLAIRE	N° Bus	DEPART Arrêt	ARRIVEE Etb	N° Bus	DEPART Etb	ARRIVEE Arrêt
CITE DU NORD	NO69	05:30	06:00	NO77	14:15	14:50
	NO72	05:30	06:00	NO69	16:30	16:50

Horaires du <u>MERCREDI</u>, donnés à titre indicatif selon les aléas de la circulation.

	ALLER Arrêt => Etb			RETOUR Etb => Arrêt		
ETABLISSEMENT SCOLAIRE	N° Bus	DEPART Arrêt	ARRIVEE Etb	N° Bus	DEPART Etb	ARRIVEE Arrêt
CITE DU NORD	NO69	05:30	06:00	NO77	14:15	14:50
	NO72	05:30	06:00	NO69	16:30	16:50